
Vrouwen 60 meter series

Serie Baan Startnummer Naam PR Vereniging Tijd Plaats

1 6 201 Eefje Boons 7.66 AV Daventria 1906 7.85 1

1 2 241 Mariska Bun Phoenix 7.98 2

1 5 210 Nicole Berghouwer 8.20 Av Hera 8.31 3

1 4 220 Hanneke Oosterwegel 8.31 AV Daventria 8.32 BM

1 1 221 Lotte Oldenhave 8.35 Prins Hendrik 8.48

1 3 230 Esmée Bannink 9.07 AV'34 9.03

1 7 211 Yvonne de Jong 8.21 AV Olympus 70 8.23

1 8 232 Dorinne de Kleer 9.14 AAV '36 DNS

Serie Baan Startnummer Naam PR Vereniging Tijd Plaats

2 4 202 Sharda Zuurbier 7.92 Av Hera 7.88 1

2 3 209 Charissa Janssens 8.20 AV Sparta 8.18 2

2 8 212 Marrit van Gelderen 8.21 Av Heerenveen 8.23 3

2 1 219 Nikki Tahapary 8.3 GSAV Vitalis 8.42 4

2 7 222 Josephine Gull 8.35 Altis 8.53 5

2 6 229 Anna Goede 9.06 AV 1923 8.81 6

2 2 240 Janneke van Moorsel . e.s.a.v. asterix 9.28 7

2 5 233 Anne Haga . DNS

Serie Baan Startnummer Naam PR Vereniging Tijd Plaats

3 7 203 Roos Kind 7.96 Attila 7.94 1

3 8 208 Leonie van Vliet 8.11 AAV'36 8.15 2

3 3 218 Suzie Noten 8.29 Phanos 8.50 3

3 5 234 Tessa Kramer . Tartlétos 9.14 4

3 1 239 Anouk Willems . GSAV Vitalis 9.22 5

3 4 228 Melanie Polderdijk 8.80 GSAV Vitalis 9.42 6

3 6 213 Rosa de Jong 8.23 AV'23 8.41

3 2 223 Iris Hussels 8.5 Phoenix 8.57

Serie Baan Startnummer Naam PR Vereniging Tijd Plaats

4 4 204 Claudia Schutjes 7.99 AVV 8.26 1

4 7 207 Alice Achterberg 8.10 Phoenix 8.30 2

4 3 214 Liset Olijve 8.23 Prins Hendrik 8.47 3

4 2 224 Femke Castenmiller 8.65 THOR 8.71 4

4 1 227 Jolanda Alingh 8.80 Vitalis 8.92 5

4 5 235 Jeske Walgers . Phanos 8.95 6

4 6 217 Amy Stolk 8.27 Olympus'70 8.35

4 8 238 Eline Albers . AV phoenix 8.88

Serie Baan Startnummer Naam PR Vereniging Tijd Plaats

5 7 206 Krista IJspeerd 8.10 AV'34 8.20 1

5 6 205 Zanna Vanterpool 8.01 Eindhoven Atletiek 8.23 2

5 4 216 Fenne Wouters 8.25 Hellas Utrecht 8.28 3

5 3 215 Esther Fonville 8.23 AV Startbaan 8.33 4

5 5 226 Emmy Wichelhaus 8.69 GSAV Vitalis 8.49 5

5 1 236 Marije van der Kamp . W.A.V. Tartlétos 8.77 6

5 2 225 Anouk Olijve 8.65 Prins Hendrik 8.81 7

5 8 237 Lineke Derks . NSAV 't Haasje 9.00 8



Vrouwen 400 meter

Serie Baan Startnummer Naam PR Vereniging Tijd Plaats

1 3 242 Marian Zandberg 57.33 AV Heerenveen 58.86 1

1 2 262 Lida Daniëls . ASAV Aquila 1:10.01 2

1 1 252 Jolijn Sandbrink 61.31 GAC Gemert 1:03.22 3

1 4 251 Sonja van Oers 61.07 Prins Hendrik DNS

Serie Baan Startnummer Naam PR Vereniging Tijd Plaats

2 1 253 Tara Smid 61.97 AAV'36 1:03.39 1

2 3 220 Marloes Oosterwegel 61.03 AV Daventria 1:05.32 2

2 2 261 Marjolein ten Boer 70.40 av'34 1:11.45 BM

2 4 243 Joyce Puts 57.62 Asterix 1:00.91 BM

Serie Baan Startnummer Naam PR Vereniging Tijd Plaats

3 4 244 Albertine Vermeer 57.62 Phanos Amsterdam 1:02.95 1

3 2 254 Lisa Rodenburg 62.12 av Phoenix 1:03.45 2

3 1 260 Anne Elevelt 70.00 AV Phoenix 1:11.03 3

3 3 249 Ilse Velkers 60.82 Groningen Atletiek Afgemeld

Serie Baan Startnummer Naam PR Vereniging Tijd Plaats

4 3 210 Nicole Berghouwer 58.00 Av Hera 59.65 1

4 2 255 Sanne Jansen 63.44 AV Wijchen 1:04.05 2

4 1 237 Lineke Derks 68.50 NSAV 't Haasje 1:07.50 3

4 4 248 Lenneke Stam 60.32 AV Trias 1:02.31 BM

Serie Baan Startnummer Naam PR Vereniging Tijd Plaats

5 4 247 Lisa de Ruiter 60.20 Phoenix 1:03.45 1

5 1 259 Renske Bos 65.65 GSAV Vitalis 1:08.26 2

5 2 256 Lucie van Oers 63.77 Thor 1:06.63 BM

5 3 245 Kim Boon 59.39 Hellas Utrecht DNS

Serie Baan Startnummer Naam PR Vereniging Tijd Plaats

6 4 246 Heleen Wildoer 59.92 sav 1:00.75 1

6 1 257 Bo Welgraaf 63.79 AV'34 1:05.53 BM

6 2 258 Inge van 't Veer 65.00 Phoenix 1:08.75 BM

6 3 226 Emmy Wichelhaus 59.92 GSAV Vitalis DNS

Vrouwen 800 meter

Serie Baan Startnummer Naam PR Vereniging Tijd Plaats

1 2 271 Lotta van Leeuwen 2:35.00 Tartletos 2:40.98 1

1 4 273 Lianne Bouwman 2:39.60 Tartletos 2:42.06 2

1 3 272 Frederieke van Oorschot 2:36.45 Thor 2:49.72 3

1 4 258 Inge van 't Veer 2:43.49 Phoenix 2:39.19 BM

1 1 274 Jacinta Tavares 2:50.00 Rotterdam Atlethiek 3:01.00

Serie Baan Startnummer Naam PR Vereniging Tijd Plaats

2 4 270 Karen Ruijter 2:34.06 Kronos 2:30.85 1

2 2 269 Yorma Wolters 2:29.14 E.S.A.V. Asterix 2:39.53 2

2 3 268 Fieke Cappendijk 2:27.00 AAC 2:25.14 BM

2 3 256 Lucie van Oers 2:29.03 Thor 2:31.06 BM

2 1 267 Laura Hoogers 2:21.49 generaal michaelis 2:24.83 BM



Serie Baan Startnummer Naam PR Vereniging Tijd Plaats

3 2 265 Marijke de Visser 2:19.71 AVPhoenix  2:17.80 1

3 4 263 Rachel Rozenkamp 2:14.82 AV Rijssen 2:20.41 2

3 3 251 Sonja van Oers 2:18.37 Prins Hendrik 2:22.22 3

3 1 266 Lotte Spraakman 2:20.46 Rotterdam Atletiek 2:27.13 4

3 2 264 Kristel van Es 2:18.70 Av Haarlem afgemeld

Vrouwen 3000 meter

Serie Baan Startnummer Naam PR Vereniging Tijd Plaats

1 275 Karina Willems 10:45.65 BBlopers 11.27.04 1

1 276 Elian Bogers 11:40.00 Msav uros 11.52.70 2

1 270 Karen Ruijter . Kronos 11.59.40 3

1 279 Joanne Siccama 12:50.00 Tartlétos 11.59.82 4

1 278 Marieke Gimbel 12:34.66 AV Phoenix 12.17.70 5

1 277 Famke Mölenberg 12:07.00 Atletiek Maastricht 12.24.56 6

1 282 Hella Pasmans . Tartletos 12.40.82 7

1 280 Eline Donkers 13:40.67 DAV Kronos 13.24.79 8

1 281 Selma Willems . Tartletos 14.23.03 9

Vrouwen 60 meter horden

Serie Baan Startnummer Naam PR Vereniging Tijd Plaats

1 4 201 Eefje Boons 8.84 AV Daventria 1906 8.81 1

1 6 286 Lieke Muller 9.48 Groningen Atletiek 9.35 2

1 5 210 Nicole Berghouwer 9.44 Av Hera 9.51 3

1 2 289 Geeke Blenk 10.60 Phanos 12.54 4

1 3 254 Lisa Rodenburg 9.89 av Phoenix afgemeld

Serie Baan Startnummer Naam PR Vereniging Tijd Plaats

2 7 287 Marlou van Rooij 9.52 Prins hendrik 9.38 1

2 2 241 Mariska Bun 8.90 Phoenix 9.40 2

2 3 285 Neeltje van Hulten 9.19 AV Phoenix 9.40 3

2 5 288 Margriet Kros 9.76 av Spark 9.68 4

2 4 292 Kirsten Jansen . GSAV Vitalis 10,58 5

2 6 290 Mirthe Muilwijk 11.04 A.V. Phoenix 11.64 6

Serie Baan Startnummer Naam PR Vereniging Tijd Plaats

3 6 284 Lisanne Drost 9.15 Av Athlos 9.11 1

3 4 219 Nikki Tahapary 9.7 GSAV Vitalis 9.74 2

3 3 220 Hanneke Oosterwegel 9.68 AV Daventria 10.11 3

3 2 227 Jolanda Alingh . Vitalis 10.69 4

3 7 291 Dominique Heus . Hellas Utrecht 10.69 5

3 5 283 Sanne Harland 9.11 ARV Ilion DNS



Vrouwen Verspringen

Startnummer Naam PR Vereniging Resultaat Plaats

294 Djanne van Kooten 5.46 VAV 5,65 BM

216 Fenne Wouters 5.65 Hellas Utrecht 5,52 1

293 Joyce Swanenberg 5.59 Hellas Utrecht 5,37 2

212 Marrit van Gelderen 5.73 Av Heerenveen 5,32 3

209 Charissa Janssens 5.55 AV Sparta 5,20 4

287 Marlou van Rooij 4.94 Prins hendrik 5,13 5

208 Leonie van Vliet 5.05 AAV'36 5,06 6

221 Lotte Oldenhave 4.95 Prins Hendrik 5,03 7

284 Lisanne Drost 5.26 Av Athlos 5,00 8

219 Nikki Tahapary 4.90 GSAV Vitalis 4,92 9

292 Kirsten Jansen 4.84 GSAV Vitalis 4,73 10

295 Brenda Oosterbosch 5.28 GVAC 4,69 11

300 Anne van Heerebeek 4.80 4,60 12

298 Angelique de Bruijn 5.07 Spark 4,57 13

296 Demi van de Sande 5.20 Rotterdam Atletiek 4,54 14

297 Sophie van Doeveren 5.14 AV Spark 4,40 16

230 Esmée Bannink 4.34 AV'34 4,33 17

285 Neeltje van Hulten 5.49 AV Phoenix DNS

225 Anouk Olijve 5.02 Prins Hendrik DNS

233 Anne Haga . DNS

Vrouwen Hink-stap-spingen

Startnummer Naam PR Vereniging Resultaat Plaats

214 Liset Olijve 11.61 Prins Hendrik 11,28 1

302 Arianne Gravesteijn 11.60 Av lycurgus 11,14 2

303 Laura Mulder 11.05 Ilion 10,75 3

305 Desire Melchiot 10.52 Phanos 10,35 BM

301 Sanne Zwijsen 12.03 Hellas Utrecht 11,33 BM

Jaimy van Broekhoven

Vrouwen Hoogspringen

Startnummer Naam PR Vereniging Resultaat Plaats

286 Lieke Muller 1.75 Groningen Atletiek 1.75 1

306 Joyce Huisman 1.77 Phanos 1.69 2

284 Lisanne Drost 1.66 Av Athlos 1.66 3

307 Claudia Aernaudts 1.72 Altis 1.63 4

308 Marianne Reitsma 1.67 av impala 1.60 5

310 Sabine Monden 1.60 DJA 1.55 6

235 Jeske Walgers 1.55 Phanos 1.50 7

289 Geeke Blenk 1.55 Phanos 1.45 8

312 Sanne van Essen 1.55 Phoenix 1.45 9

291 Dominique Heus . Hellas Utrecht 1.40 10

290 Mirthe Muilwijk 1.50 A.V. Phoenix 1.30 11

309 Jolien de Haan 1.60 Prins Hendrik 1.55 BM

231 Dorinne de Kleer 1.43 AAV '36 DNS

311 Ilse Rietberg 1.55 Groningen Atletiek afgemeld



Vrouwen Kogelstoten

Startnummer Naam PR Vereniging Resultaat Plaats

313 Jill Emmerzaal 12.95 Nijmegen Atletiek 13,00 1

299 Anne-Lique Weeren 12.49 Hellas Utrecht 12,10 2

210 Nicole Berghouwer 12.30 Av Hera 11,72 3

229 Anna Goede 10.05 AV 1923 10,03 4

314 Evelien Bos 10.68 Phanos/Aquila 9,88 5

221 Lotte Oldenhave 8.82 Prins Hendrik 9,31 6

316 Hilde Pracht 9.28 Voorschoten '97 9,17 7

317 Lara Hubenet 8.43 Spark 8,67 BM

311 Ilse Rietberg 12.41 Groningen Atletiek afgemeld

315 Esther Hollestelle 10.39 AV Flevo Delta afgemeld

Vrouwen 60 meter Halve Finale

Serie Baan Startnummer Naam PR Vereniging Tijd Plaats

1 3 201 Eefje Boons 7.66 AV Daventria 1906 7,87 1

1 4 202 Charissa Janssens 8.20 AV Sparta 8,16 2

1 7 210 Esther Fonville 8.23 AV Startbaan 8,32 3

1 5 208 Nicole Berghouwer 8.20 Av Hera 8,39 4

1 6 209 Suzie Noten 8.29 Phanos 8,49 5

1 2 206 Josephine Gull 8.35 Altis 8,51 6

Serie Baan Startnummer Naam PR Vereniging Tijd Plaats

2 4 205 Sharda Zuurbier 7.92 Av Hera 7,98 1

2 5 241 Alice Achterberg 8.10 Phoenix 8,19 2

2 1 211 Yvonne de Jong 8.21 AV Olympus 70 8,19 3

2 6 236 Nikki Tahapary 8.3 GSAV Vitalis 8,38 4

2 2 215 Emmy Wichelhaus 8.69 GSAV Vitalis 8,49 5

2 7 223 Iris Hussels 8.5 Phoenix 8,63 6

2 3 216 Marrit van Gelderen 8.21 Av Heerenveen DNS

Serie Baan Startnummer Naam PR Vereniging Tijd Plaats

3 5 218 Mariska Bun Phoenix 7,91 1

3 3 222 Zanna Vanterpool 8.01 Eindhoven Atletiek 8,18 2

3 1 219 Femke Castenmiller 8.65 THOR 8,63 3

3 6 225 Marije van der Kamp . W.A.V. Tartlétos 8,71 4

3 2 229 Liset Olijve 8.23 Prins Hendrik DNS

3 4 226 Roos Kind 7.96 Attila DNS

3 7 221 Lotte Oldenhave 8.35 Prins Hendrik DNS

Serie Baan Startnummer Naam PR Vereniging Tijd Plaats

4 4 204 Leonie van Vliet 8.11 AAV'36 8,13 1

4 5 203 Krista IJspeerd 8.10 AV'34 8,18 2

4 7 217 Amy Stolk 8.27 Olympus'70 8,25 3

4 3 207 Fenne Wouters 8.25 Hellas Utrecht 8,29 4

4 6 213 Rosa de Jong 8.23 AV'23 8,42 5



Vrouwen 60 meter Finale

Serie Baan Startnummer Naam PR Vereniging Tijd Plaats

1 4 218 Mariska Bun Phoenix 7,86 1

1 5 201 Eefje Boons 7.66 AV Daventria 1906 7,87 2

1 6 205 Sharda Zuurbier 7.92 Av Hera 7,94 3

1 2 241 Alice Achterberg 8.10 Phoenix 8,12 4

1 1 203 Krista IJspeerd 8.10 AV'34 8,13 5

1 8 222 Zanna Vanterpool 8.01 Eindhoven Atletiek 8,2 6

1 7 202 Charissa Janssens 8.20 AV Sparta 8,23 7

1 3 204 Leonie van Vliet 8.11 AAV'36 DNS

Vrouwen 60 meter horden Finale

Serie Baan Startnummer Naam PR Vereniging Tijd Plaats

1 4 201 Eefje Boons 8.84 AV Daventria 1906 8,89 1

1 8 241 Mariska Bun 8.90 Phoenix 9,06 2

1 3 284 Lisanne Drost 9.15 Av Athlos 9,21 3

1 7 219 Nikki Tahapary 9.7 GSAV Vitalis 9,59 4

1 1 288 Margriet Kros 9.76 av Spark 9,66 5

1 2 210 Nicole Berghouwer 9.44 Av Hera 9,68 6

1 5 287 Marlou van Rooij 9.52 Prins hendrik 9,69 7

1 6 286 Lieke Muller 9.48 Groningen Atletiek DIS

Vrouwen 400 meter Finale

Serie Baan Startnummer Naam PR Vereniging Tijd Plaats

1 1 237 Lineke Derks 68.50 NSAV 't Haasje DNS

1 2 259 Renske Bos 65.65 GSAV Vitalis DNS

1 3 255 Sanne Jansen 63.44 AV Wijchen 1:04.49 2 8

1 4 254 Lisa Rodenburg 62.12 av Phoenix 1:03.29 1 6

Serie Baan Startnummer Naam PR Vereniging Tijd Plaats

2 1 252 Jolijn Sandbrink 61.31 GAC Gemert DNS

2 2 253 Tara Smid 61.97 AAV'36 1:02.40 1 4

2 3 220 Marloes Oosterwegel 61.03 AV Daventria DNS

2 4 247 Lisa de Ruiter 60.20 Phoenix 1:03.50 2 7

Serie Baan Startnummer Naam PR Vereniging Tijd Plaats

3 1 246 Heleen Wildoer 59.92 sav 59.33 2 2

3 2 210 Nicole Berghouwer 58.00 Av Hera 59.96 3 3

3 3 242 Marian Zandberg 57.33 AV Heerenveen 58.29 1 1

3 4 244 Albertine Vermeer 57.62 Phanos Amsterdam 1:02.52 4 5

Vrouwen 4x200 meter

Serie Baan Startnummer Teamnaam Naam PR VerenigingTijd Plaats

1 4 355,356,357,3582e reserve Krista IJspeerd, Marrit van Gelderen, Marian Zandberg, Nicole BerghouwerCombi 1:44.88 1 1

1 2 335,336,337,338Brabantse Babes Jolijn Sandbrink, Laura Hoogers, Roos Kind, Zanna VanterpoolBrabant 1:51.25 2 4

1 3 345,346,347,348Femme Vitalis Anouk Willems, Melanie Polderdijk, Kirsten Jansen, Emmy WichelhausVitalis 2:01.50 3 7

1 1 325,326,327,328Phoenix 1 Alice Achterberg, Iris Hussels, Lisa Rodenburg, Mariska BunPhoenix DSQ

Serie Baan Startnummer Teamnaam Naam PR VerenigingTijd Plaats

2 1 365,366,367,368Asterix Joyce Puts, Claudia Schutjes, Ellen Duyvensteijn, Janneke van MoorselESAV Asterix1:50.74 1 2

2 4 395,396,397,398Daventria Chicks Hanneke Oosterwegel, Marloes Oosterwegel, Shehrzade de Zwager, Eefje BoonsDaventria 1:51.11 2 3

2 3 385,386,387,388Phoenix 2 Anne Elevelt, Mirthe Muilwijk, Lisa de Ruiter, Fenne WoutersPhoenix 1:59.41 3 5

2 2 375,376,378,379Running Wild Lianne Bouwman, Evelien de Weert, Eline Ampt, Joanne SiccemaWAV Tartletos2:06.64 4 9



Serie Baan Startnummer Teamnaam Naam PR VerenigingTijd Plaats

3 4 425,426,427,428Aquila Ladies Jeske Walgers, Lida Daniels, Maaike Bloem, Karen RuijterASAV Aquila2:02.10 1 8

3 2 405,406,407,408Phoenix 3 Anne van Heerenbeek, Lotte Spraakman, Eline Albers, Marieke GimbelPhoenix 2:01.30 2 6

3 3 415,416,417,418Tartletos Lotta van Leeuwen, Selma Willems, Hella Pasmans, Marije van de KampWAV Tartletos2:06.90 3 10


